
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
O ()Bs"rARÁNÍ ZÁJAUJTO.STI, UZAVŘENÁ PODLE OBČANSKÉH(.) ZÁKONÍKU § 2430 A NÁSL.

kterou uzavřely t'yto smluvní strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovnýcli a sportovních služeb v oblasti výuky plavání
Brandlova 92/1. 697 q] Kyjov
IČO: 71773860 DIČ: CZ5461160716
Bankovní spqjení: ČS, a.s., pobočka Kyjov číslo účtu:
telefon: 51 8367685; 774305063
E-mail: , hal]ajn()ril]g|o\'a(g|pla\t'ecka-vyllka.cz

Internet: www.plavecka-vyuka.cz

dále jen obstaratel plavecké výuky

a

2 : Základní Škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspčvková organizace
zast(.)l|pe|)a ředitelkou Mgr. Jitkou Kolůcliovou
se sídlem Kollárova 1045. 698 q] Veselí nad Moravou
IČO: 70840385
Telefón: 518 322 216, 739 351 781
E-mail: skola(¢ilz.svese]ikollar()va.cz, iarova.cz:

dále .jen objednatel plavecké výuky

t a k t O:
I,

Předmět smlouvy

Předrnětein této smlouvy je závazek obstaratele plavecké výuky zabezpečit ob,jednateli
plaveckou výuku pro jejicli žáky v požadovanéin rozsahu a místě. Tyto služby je obstaratel oprávněn
vykonával na základě Živnostenského listu č.j. 1/12 13/06/ŽÚ/4/507-ŽL vydaného MěÚ Kyjov dne
l. 2. 2006 pod Ev. č.: 370603-465549.

II.
Cena plnění a její splatnost

l. Cena plněrií se skládá z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů obstaratele, tak ,jak ,je
uvedeno v příloze č. I.
2. Obstaratel vystaví daňový doklad podle počtu žáků l)vedellýcl1 v předávacíni protokolu (příloha č.
4) s lhůtou splatnosti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel plavecké výuky se zavazuje uhradit faktllrovanoll částku v termňiu splatnosti
vyznačenéin na daňovéin doklaclu. Úhrady z prodlení se stanovi ve výši 0,1% z dlužné částky za každý
den plľ)c||el1í.
4. Zrušení objednané hodiny plavání ze strany obstaratele plavecké výuky při nepředvídaných
provozních výlukách včas oznámí pověřený pracovník obstaľate]e objednateli plavecké výuky. Takto
zrllše|'lé hodiny nebudou účtovány, nebo bude s.jednán náhradní termín. Neúčast ze strany objednatele
plavecké výuk.y v přípaclě |1epředvídallých okolností musí ob,jednate1 plavecké výuky oznániit
obstarateli plavecké výuky nejpozději .jeden den přeclein. ve výjiniečných situacích (p()l"uclla

l



autobusu) 15. |nirlllt před zahájeníni výuky. V případě, že objednatel výuku vůbec neodvolá, bude
účtována plná částka bez nái"oku na náhradní t'erl11íl'l.

III.
Doba plnění

Sn)lollva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti v den podpisu sml.ouvy. Plavecká výuka
bude- realizována v průběhu školního roku dle účastníky vzájemně odsouhlaseného časového rozvrhu
(příloha číslo 6).

JV.
Místo plnění

Místem plnění .je podle požadavku objednatele plavecké výuky plavecký bazén zvolený " při!oze
Č. l Můhláška".

V.
Podmínky plnění

l. Obst'aratel plavecké výuky není oprávněn pověřit plněním přednňtu této sinlouvy jiný sub.jekt
bez souhlasu ob.jednatele plavecké výuky.

2. Obstaratel plavecké výuky se zavazuje:
'> výuku plavání zaj išt'ovat na patřičné c)dbol'l)é úrovni k\'alitikovanýn]i zaměstnanc.i
+ organizovat' plaveckou výuku v plaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygiel1ické

a bezpečnostní předpisy
"> dodržovat všechny platné předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dčtí. žáků

a studentů ve školách a školských zařízeních.
'S provádět" výuku v rozsahu stanoveném školním vzdělávacím programein objednatele plavecké

výuky, případně osnovami obstaratele plavecké výuk.y, přík)ha Č.7 sínlouvy.

3. Objednatel plavecké výuky se zavazu.je:
'> dodržet stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný obstaratelem plavecké výuk y
'> před zahájel']íln výuky seznániit všechny žáky s jejich právy a povinnostini, jak jsou uvedeny

v příl. č. 2
+ při zahájeni plavecké výuky předat seznam všech žáků na zázna]novél'n listu (vzor příl. č.4),

doklad c) zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 5).

+ v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpeč.nostl1í předpisy a zdržet
se .jakýc'.hkoliv rlepřin)ěřených zásahů do plavecké výuky, jak .je uvedeno v příloze Císlo 3.

VI.
Ukončení smlouvy

(Jkončeni smlouvy je možné odstoupeníni od smlouvy, pokud některá ze sinluvních strai)
opaovllě poruší povil"]n()sti vyplývaiící z této smlouvy. Odstoupel1ím od smlouvy se smlouva ruší ode
dne, kdy ,je oznániení o oclstoupení od smlouvy prokazatelně dorLlčello druhé smluvní straně.

2



VII.
Závěrečná u jednání

l. Práva a povinnosti sinluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovenínii
§ 2430 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, kromě § 2432 odst'. 2.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formu. jinak jsou neplatné.

3. Smlu\'ní strany prohlašlľjí, že si slnlollvll přečetly, s .jejín1 obsaheni souhlasí a prohlašují, že tato
vy.jadřu.je .je.jich svobodnou vůli, což, stvrzuji svými níže uvedenými podpisy.

4. Tato sl11louva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela
po .jednom výtisku.

5. Tato snilouva nahrazu.je Sl))]OllVll ze dne 26.9.2017

Smlouva byla podepsána dne:

Hana Mořinglová
,,,==OV

lČCk 7W

obstar

Základni škola a praktická škola
Veseli nad Moravou,

příspěvková organizace
Koliárova 1045

(398 01 Veseli nad Moravou
IČO: 70840385. te

()bje(lnate| pla """"'

Přílohy:

l, Přihláška
2. Práva a povinnosti žáků
3. Povinnosti zúčastněných stran
4. Záznamový list třídy
5. Předávací protokol
6. Osnovy

3


